



**Skovstrup ApS**

**Skovstrupvej 59  
5690 Tommerup**

**CVR nr. 39 20 39 60**

**Årsrapport for 2019**  
**2. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 24. september 2020  
Dirigent

Navn: Mikael Vissing Jakobsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
 <b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
 <b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2019 til 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse for 2019	11
Balance pr. 31. december 2019	12
Egenkapitalopgørelse for 2019	14
Noter	15-16

## Selskabsoplysninger

<b>Anpartsselskabet:</b>	Skovstrup ApS Skovstrupvej 59 5690 Tommerup
	CVR nr.: 39 20 39 60
	Stiftet: 1. januar 2018
	Hjemsted: Assens
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion:</b>	Mikael Vissing Jakobsen, Skovstrupvej 59, 5690 Tommerup
<b>Bankforbindelse:</b>	Danske Bank
<b>Revisor:</b>	Bille & Buch-Andersen Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive jordbrug, samt økologisk animalsk produktion og dermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 536, og et underskud på tkr. 536 efter skat.

Årets resultat anses for utilfredsstillende, men skal ses i lyset af, at det er selskabets andet regnskabsår og selskabet derfor er i en opstartsfase. Ledelsen forventer et positivt resultat i 2020.

Årets resultat bærer præg af, at selskabet ikke har opnået den forventet indtjening. Selskabets daglige ledelse har siden regnskabsårets afslutning arbejdet på, hvorledes indtægtsgivende aktiviteter indgås samt finansiering af driften. I den forbindelse har moderselskabet Vissing ApS bekræftet og afgivet erklæring på at fortsætte finansiering af driften og investeringer frem til 31. december 2020. Og Vissing ApS har ligeledes afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende virksomhedens tilgodehavende hos Skovstrup ApS.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

I regnskabsåret er der sket udbrud af sygdommen Covid19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes at selskabet kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår.



## Resultatopgørelse for 2019

	Note		2018 tkr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>81.010</b>	<b>-119</b>
Personaleomkostninger	2	-542.604	-400
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-31.017	-10
Andre driftsomkostninger		0	-74
<b>Driftsresultat</b>		<b>-492.611</b>	<b>-603</b>
Andre finansielle indtægter		15	0
Andre finansielle omkostninger	4	-43.455	-12
<b>Resultat før skat</b>		<b>-536.051</b>	<b>-615</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-536.051</b>	<b>-615</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-536.051	-615
<b>I alt disponering</b>		<b>-536.051</b>	<b>-615</b>

## Balance pr. 31. december 2019

Aktiver	Note		2018 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	152.780	60
Indretning af lejede lokaler	6	<u>181.561</u>	<u>41</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>334.341</b></u>	<u><b>101</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>334.341</b></u>	<u><b>101</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		136.388	0
Stambesætning		<u>157.560</u>	<u>0</u>
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<u><b>293.948</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		304.625	63
Andre tilgodehavender		<u>103.626</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u><b>408.251</b></u>	<u><b>63</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>256.856</b></u>	<u><b>107</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>959.055</b></u>	<u><b>170</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>1.293.396</b></u>	<u><b>271</b></u>

## Balance pr. 31. december 2019

Passiver	Note	2018 tkr.
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	300.000	300
Overført resultat	-1.151.536	-615
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-851.536</b>	<b>-315</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Kreditinstitutter	13.565	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	338.236	50
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.767.567	525
Anden gæld	25.564	11
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>2.144.932</b>	<b>586</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>2.144.932</b>	<b>586</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.293.396</b>	<b>271</b>

Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder

1

## Egenkapitalopgørelse for 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>300.000</b>	<b>-615.485</b>
Årets resultat	0	-536.051
	<b>0</b>	<b>-536.051</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>300.000</b>	<b>-1.151.536</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>		<b>-851.536</b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019
Selskabskapital, primo	300.000	300.000
<b>Ultimo</b>	<b>300.000</b>	<b>300.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

### 1 Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder

#### Usikkerhed om fortsat drift

#### Selskabets finansielle situation - likviditetsrisiko og kapitalberedskab

Selskabet har i årets løb oplevet en stramning i likviditeten idet aktiviteten i regnskabsåret ikke har haft det omfang som var forventet.

Det er ledelsens forventning, at selskabet kan reetablere sin egenkapital ved egen indtjening. Det er ledelsens opfattelse, at de har den fornødne likviditet til selskabets fremtidige drift, dvs. som minimum i 12 måneder fra balancedagen. I den forbindelse har moderselskabet Vissing ApS bekræftet og afgivet erklæring på at fortsætte finansiering af driften og investeringer frem til 31. december 2020. Vissing ApS har ligeledes afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende virksomhedens tilgodehavende hos Skovstrup ApS.

		2018 tkr.
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	536.449	394
Pensioner	0	1
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	6.155	5
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>542.604</b>	<b>400</b>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<b>1</b>	<b>1</b>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 3 anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	31.017	10
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>31.017</b>	<b>10</b>
<b>4 Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	40.900	11
Øvrige finansielle omkostninger	2.555	1
<b>Andre finansielle omkostninger i alt</b>	<b>43.455</b>	<b>12</b>



## Noter

		2018 tkr.
		<u>          </u>
<b>5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Anskaffelsessum, primo	66.445	0
Tilgang i årets løb	110.840	165
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-98</u>
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b><u>177.285</u></b>	<b><u>67</u></b>
Af-/nedskrivninger, primo	-6.588	0
Årets afskrivninger	<u>-17.917</u>	<u>-7</u>
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b><u>-24.505</u></b>	<b><u>-7</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>152.780</u></b>	<b><u>60</u></b>
<b>6 Indretning af lejede lokaler</b>		
Anskaffelsessum, primo	44.232	0
Tilgang i årets løb	<u>153.827</u>	<u>45</u>
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b><u>198.059</u></b>	<b><u>45</u></b>
Af-/nedskrivninger, primo	-3.398	0
Årets afskrivninger	<u>-13.100</u>	<u>-4</u>
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b><u>-16.498</u></b>	<b><u>-4</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>181.561</u></b>	<b><u>41</u></b>